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ᐱᒋᐊᕐᓂᖓ 
 
ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᐊᐅᓚᑦᓯᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᔾᔪᑕᐅᓯᒪᔪᓂᒃᓄᒃᑎᖅᑕᐅᔭᕆᐊᓕᖕᓂᒃ ᐊᑭᓕᐅᑎᓄᑦ ᑎᒥᐅᔪᑦ 
ᐱᓕᕆᕝᕕᖏᓐᓄᑦ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ, ᑎᒥᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᓯᐊᓂᒃ. 
 

• ᑖᒃᑯᐊ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖃᖏᑦᑐᑦ ᓄᒃᑎᖅᑕᐅᒋᐊᖏᓐᓂᒃ ᐊᑐᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑦᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᑎᒥᐅᔪᑦ 
ᐱᓕᕆᕝᕕᖏᓐᓄᑦ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ, ᑎᒥᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᒧᑦ ᑐᓂᔭᐅᔪᕕᓂᕐᓂᑦ, ᑭᑭᓪᓗᒍ 
ᑭᓯᐊᓂ ᐊᖑᒻᒪᑎᔭᕆᐊᖃᕐᒪᑕ ᒪᓕᒐᕐᓂᒃ ᐊᑐᖅᑕᐅᓯᒪᔭᕆᐊᖃᖅᑐᓂᒃ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᕐᓂᐊᕐᓗᑎᒃ, 
ᑭᐅᔭᕆᐊᑐᖏᑦᑐᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ. 

• ᑖᒃᑯᐊ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖃᖅᑐᑦ ᓄᒃᑎᖅᑕᐅᔭᕆᐊᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᔭᐅᓯᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ  ᑎᒥᐅᔪᑦ ᐱᓕᕆᕝᕕᖏᓐᓄᑦ, 
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪ ᓄᑦ, ᑎᒥᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᖅ ᑐᓂᔭᐅᔪᕕᓂᖅ ᑭᐅᔭᕆᐊᖃᖅᑐᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ 
ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑎᒍᑦ ᖃᓄᖅ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐊᑐᓚᐅᕐᒪᖔᒋᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓕᕆᐊᖃᕐᓗᓂ ᑐᕌᒐᒃᓴᕆᓚᐅᖅᑕᖏᓐᓂᒃ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᔾᔪᑎᖓᑕ. 

 
ᑕᖅᑲᒃᑯᐊ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᐃᓱᒪᒋᓪᓗᒋᑦ, ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ 
ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔾᔪᑎᖏᑦ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᑎᒥᐅᔪᓄᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑐᓄᑦ ᐊᒃᓱᑲᓪᓚᒃ ᐃᓅᓯᕐᒧᑦ, ᐃᓕᖅᑯᓯᕐᒧᑦ ᐅᕝᕙᓗ 
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑎᖃᕋᓱᐊᕐᓂᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᖅᓯᓂᖃᕐᓂᐊᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᓄᓇᕗᒧᑦ.  ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᓯᐊᑦ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᕙᒃᑐᑦ 
ᐱᔭᐅᔪᒪᒍᑎᒃ ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᑎᒍᑦ ᑕᑕᑎᕆᐊᓕᒃᑯᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᓐᓄᑦ ᐊᑐᓂ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᓐ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕙᒃᑐᑦ 
ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᑎᒍᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᕝᕕᖁᑎᖏᑎᒍᑦ.  ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᐊᒻᒪ ᑎᒥᐅᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓂᒃ ᐱᒐᓱᐊᕈᒪᔪᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖃᕐᓂᐊᕐᓗᑎᒃ ᑐᒃᓯᕋᕈᓐᓇᖅᑐᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᕝᕕᖁᑎᖓᓐᓄᑦ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑦᓯᔪᓂᒃ ᑮᓇᐅᔭᓂᒃ 
ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᑎᒍᑦ ᐱᔭᐅᓇᓱᐊᖁᓐᓇᖅᑐᓂᒃ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᓯᐊᒃᓴᓂᒃ ᐱᓇᓱᐊᕐᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᓂᒃ 
ᐊᒃᑐᐊᓂᖃᕐᓂᖅᐹᖑᔪᒥᒃ ᐱᓕᕆᐊᕿᔭᖓᑕ ᑐᕌᒐᒃᓴᕆᔭᖓᓄᑦ. 
 
ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ ᐅᓂᒃᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑭᓲᖕᒪᖔᑕ 
 
ᑭᖑᕙᖅᓯᒪᖏᓪᓗᑎᒃ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᖃᑦᑕᖁᓪᓗᒋᑦ ᐊᒻᒪ ᑭᐅᔪᓐᓇᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᓄᓇᕗᒥᐅᓄᑦ, ᑖᒃᑯᐊ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪ 
ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖑᔪᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᖃᑦᑕᕐᒪᑕ ᑐᓴᒐᒃᓴᖏᑦ ᓴᓇᓕᕌᖓᑕ ᓈᓴᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑦᑐᓂᒃ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᓂᒃ 
ᑎᑭᓪᓗᒍ ᒫᔾᔨ 31, 2009 ᑖᒃᑯᐊ ᓈᓴᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑦᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᓄᑦ ᑎᑎᕋᖁᑎᖏᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ. 
 
ᑖᒃᑯᐊ ᐅᓂᒃᑲᓕᐊᖑᕙᒃᑐᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᕕᓂᕐᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᕕᓂᕐᓂᒃ ᐱᔭᐅᓯᒪᔪᓂᒃ 
ᓂᕈᐊᕈᑕᐅᓂᑯᓂᒃ 1-ᑯᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᑭᓯᐊᓂ. ᐊᒻᒪᓗ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐊᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᓄᑦ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ 
ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐱᖃᓯᐅᔾᔭᐅᓯᒪᖏᑦᑐᑦ. ᑖᒃᑯᐊ ᐊᑭᓕᐅᑎᕕᓂᑦ, ᐊᑭᖃᖅᑎᓪᓗᒋᑦ $29.9 ᒥᓕᐊᓐ (2008 - $30.1 
ᒥᓕᐊᓐ), ᐊᑐᕈᒫᖅᑕᒃᓴᓕᐊᖑᓚᐅᖅᑐᑦ ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2008-09 ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᒃᓴᓄᑦ ᒥᒃᓴᐅᓴᒃᑕᐅᓯᒪᔪᓂ ᐃᓚᒋᓪᓗᓂᒋᑦ 
ᐊᑭᓕᐅᑎᒃᓴᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᐱᓕᕆᕝᕕᖓᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ. 
 
ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2008-09, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᑐᑦ ᖃᓂᒋᔭᖏᓐᓃᑦᑐᓂᒃ $271 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑎᒍᑦ ᐊᒻᒪ 
ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑎᒍᑦ, ᐅᓄᖅᓯᒋᐊᖅᓯᒪᔪᑦ ᖃᓂᒋᔭᖓᓂ $24.6 ᒥᓕᐊᓐ ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2007-08.  ᑖᒃᑯᓇᓐᖔᖅᑐᓂᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ, ᖃᓂᒋᔭᖓᓃᑦᑐᑦ $13.4 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᑎᐅᓚᐅᖅᑐᑦ ᐊᒻᒪ $257.3 ᒥᓕᐊᓐ ᐃᑲᔪᖅᓯᔾᔪᑕᐅᓪᓗᑎᒃ. 
 

ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᓪᓗ 2006-07 
($000) 

2007-08 
($000) 

2008-09 
($000) 

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ $14,782 $10,641 $13,368 

ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ 228,757 235,402 257,311 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ $243,539 $246,043 $270,679 
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ᐱᓕᕆᕝᕕᐅᔪᓕᒫᖁᑎᑲᓴᖏᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᐃᓚᐅᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑐᓂᓯᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒥᒃ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ 
ᐃᑲᔫᓯᐊᓂᒃ.  ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒍ ᐊᑐᓂ ᐱᓕᕆᕝᕕᐅᔪᑦ ᑎᓕᔭᐅᓯᒪᔾᔪᑎᖃᕐᓂᖏᓐᓄᑦ, ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᖏᓂᖏᑦ 
ᑐᓂᕐᖁᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐊᔾᔨᒌᖃᑦᑕᖏᑦᑐᑦ. ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2008-09, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᐱᓕᕆᕝᕕᖏᑦ 
ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᓯᒪᔪᑦ 123-ᓂᒃ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ 465 ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᒪᐃᓕᖓᓪᓗᑎᒃ: 
 

ᐱᓕᕆᕝᕕᒃᑎᒍᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᐊᑭᖓ 
($000) ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ ᐊᑭᖓ 

($000) 
 
ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ 

ᐊᑭᖓ 
($000) ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ 

ᓄᓇᓕᖕᓄᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᖅᑎᑦ 3,100 6 50,276 40 53,376 46 

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ, ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ, ᐃᓐᓇᐃᑦ, ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ 3,137 87 3,653 116 6,790 203 

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᖏᕐᕋᔾᔪᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 19 1 22,502 75 22,521 76 

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 5,876 5 37,064 91 42,940 96 

ᐊᐅᓚᑦᓯᔨᑦ ᒐᕙᐅᖃᑎᒌᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᑦ 710 3 5,588 5 6,298 8 

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 526 21 1,723 25 2,249 46 

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ - - 10,877 32 10,877 32 

ᐋᓐᓂᐊᖃᕐᓇᖏᑦᑐᓕᕆᔨᑦ ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ - - 3,368 51 3,368 51 

ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ - - - - - - 

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ - - 3,238 29 3,238 29 

ᓄᓇᕗᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ - - 119,022 1 119,022 1 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 13,368 123 257,311 465 270,679 588 
 
ᖃᐅᔨᒪᓂᐊᖅᐳᓯ ᑲᑎᑦᓯᐊᕈᓐᓇᖏᒻᒪᑕ 0-ᖓᓄᑦ ᖃᓂᒃᓴᕐᓂᖅᐹᖑᓪᓗᑎᒃ ᑎᑎᕋᖅᑕᐅᓯᒪᖕᒪᑕ 

 
ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᓯᐊᓂᒡᓗ ᐊᔾᔨᒌᓚᐅᖏᑦᑐᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᓂᑦ ᑎᑭᓪᓗᒍ ᐃᓄᑐᐃᓐᓇᐃᑦ 
ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ.  ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2008-09, ᐊᖏᓂᖅᐹᖑᓚᐅᖅᑐᑦ ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑎᒥᖁᑎᖏᑦ, ᓄᓇᓕᖕᓂ 
ᒐᕙᒪᐅᔪᑦ ᐊᒻᒪ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᑦ ᑎᒥᐅᔪᑦ. 
 

 
 



Grants and Contributions  2008-09

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

CGS  ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 2,502,360.34        ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑖᒃᓯᔭᓐᖏᖔᖅᑐᑎᒃ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 196,923.16         ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᑕ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 170,000.00         ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CGS ᓄᓇᕗᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᑕ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 135,000.00         ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᐊᐅᓚᑦᓯᔾᔪᑎᑦ ᐊᑭᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CGS  ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 54,905.52          ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐃᓐᑲᒪᑖᒃᓯᓄᑦ ᐅᑎᖅᑐᒃᓴᖁᑎᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 40,500.00          ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᖕᒥ/ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒡᔪᐊᓂ ᐃᓕᓴᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 3,099,689.02      

CGS ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 3,624,733.00        ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS  ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 2,945,481.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,469,193.01       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,405,765.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,341,828.00        ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᖁᕐᓗᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,226,255.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,218,945.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᑕᓗᕐᔪᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,143,424.00        ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,127,967.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,118,855.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,080,035.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᑰᕌᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,952,969.50       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,892,274.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,774,642.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,759,662.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,739,279.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᑭᒻᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,685,297.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,646,919.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,468,141.10       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,353,439.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᑕ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 1,337,503.49       ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CGS ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,320,248.00        ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,312,509.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,249,472.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᓴᓂᕋᔭᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,249,372.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 1,011,963.00       ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 231,618.94         ᖃᑦᑎᕿᔾᔪᑎᓄᑦ ᐱᖁᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS NAMIX ᕼᐊᒪᓚᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᖏᑦ 200,000.00         ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᖏᓐᓄᑦ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᕼᐊᒪᓚᐅᔪᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CGS ᓄᓇᕗᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᑕ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 135,676.49         NAMA ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CGS NAMIX ᕼᐊᒪᓚᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᖏᑦ 72,262.37          ᒐᐃᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᓴᐳᒻᒥᒡᓯᖁᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CGS ᓄᓇᕗᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 66,000.00          ᖃᕆᑕᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ

CGS ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 36,319.15          SAR ᐅᑎᖅᑐᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS BLCS 31,704.62          ᖃᑦᑎᕿᔾᔪᑎᓄᑦ ᐱᖁᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

CGS ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᑦ 12,468.40          ᐅᑎᒥᐊᓂ ᐊᑦᑕᓇᔾᔭᐃᖅᓯᒪᓂᕐᒧᑦ ᑐᓴᖅᑎᑦᑎᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

CGS ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 7,700.00           ᖃᑦᑎᕆᔨᐅᔾᔪᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 6,809.00           ᓄᑲᖅᓯᑦ ᕼᐊᑭᖅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CGS ᓄᐅᐃᑭ, ᐋᓐᑎ 6,800.72            ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᕈᑎᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CGS ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᓄᓇᖅᑲᑎᒌᖏᑦᑐᓂ 5,250.00            ᐃᑲᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑐᓴᖅᑎᑦᑎᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CGS ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᒐᕙᒪᐅᔪᑦᐃᒪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᕕᖅᑕᕐᓂᑯᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨ 5,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CGS ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 2,900.00           ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᓄᑦ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 50,276,680.79     

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 53,376,369.81     

ᓄᓇᓕᖕᓄᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᖅᑎᒃᑯᑦ (CGS)

ᓇᓗᓇᐃᖅᑎᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ

ᐅᑯᐊ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ 2008-09-ᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖑᓚᐅᖅᑐᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᖑᓚᐅᖅᑐᑦ ᐱᓕᕆᕝᕕᒃᑎᒎᖓᓪᓗᑎᒃ, ᐱᖃᓯᐅᔾᔨᓯᒪᔪᑦ ᐱᑎᑕᐅᓚᐅᖅᑐᓂᒃ, ᐅᓄᕐᓂᖏᓐᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᑭᓱᒧᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᓐᓂᕐᒪᖔᑕ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ.  ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᓐᖓᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᓯᒪᔪᑦ 
ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᑕᐅᓯᒪᔪᑦ 2008-09-ᒧᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᖁᑎᖏᓐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᓄᓇᓕᐅᔪᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ ᐃᒪᐃᓕᖓᕗᑦ ᓇᓗᓇᐃᖅᑎᖅᓯᒪᓂᖏᑦ.
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ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 282,090.81         ᐊᕿᔨᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑳᒻ ᐃᐅ ᑲᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 141,804.47         ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 121,413.07         ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 120,043.07         ᐊᓇᐅᓕᒑᖅᑎᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 104,079.13         ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 100,384.00         ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 95,577.70          ᐹᒻᒪᓐᑕᓐᑎᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 91,067.62          ᕙᓕᐹᖅᑎᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 89,076.10          ᓄᓇᕗᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐅᓕᒻᐱᖕᒧᑦ ᐃᓕᓴᖅᑐᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 88,800.45          ᓂᕆᕕᒡᔪᐊᖅᑐᓄᑦ ᖁᕕᐊᓱᒍᑎᖃᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑲᓇᑕᒥ ᐹᔨᑦ ᐱᒋᐊᓕᓵᕐᓂᑯᑦ 82,418.50          ᐹᔨᑦ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᖃᖓᑕᓲᒃᑯᑦ ᓵᑕᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᐅ ᓄᓇᕗᑦ ᖃᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 80,202.00          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᐃᐅ ᓄᓇᕗᑦ ᖃᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 78,912.00           ᓵᑕᕈᑎᑦ ᕼᐊᑭᖅᑎᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 67,304.98          Bantams Hᐊᑭᖅᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 65,768.73          North American ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᒡᔪᐊᕐᓂᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 64,885.83          Hᐊᑭ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 62,169.00          ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᐅ ᓄᓇᕗᑦ ᖃᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 58,071.00          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 56,818.51          ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 56,130.00          ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 54,324.41          ᒥᑭᓐᓂᖅᐹᑦ Hᐊᑭᖅᑎᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᖁᕐᓗᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 52,621.26          ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᑦ - ᖃᖓᑕᓲᓄᑦ ᓵᑕᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 49,575.02          ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᑦ - ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖓᓄᑦ ᖃᖓᑕᓲᑉ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᐅ ᑲᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ 49,398.20          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᑳᒻ ᐃᐅ ᑲᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 49,358.90          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᑳᒻ ᐃᐅ ᑲᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 49,358.90          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᐅ ᑲᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ 44,653.00          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᐅ ᑲᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ 38,700.00          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᕼᐊᑭᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 38,500.00          ᓄᓇᕗᒥ ᕼᐊᑭᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᑎᒥᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᐊᕿᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 33,500.00          ᓄᓇᕗᒥ ᐊᕿᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᑎᒥᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 26,313.00          ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 24,650.51          ᔪᑐᖅᑎᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᓯᑲᑉᐹᖅᑎᑦ ᓄᓇᕗᑦ 24,350.00          ᐊᓇᐅᓕᒑᖅᑎᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᐹᒻᒪᓐᑕᓐᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 24,350.00          ᐹᒻᒪᓐᑕᓐᑎᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓯᐊᕐᕆᔮᖅᑎᑦ ᓱᒃᑲᓐᓂᑭᔭᐅᔾᔨᔨᑦ ᓄᓇᕗᒥ 24,000.00          ᐊᕐᒍᑕᒫᓐ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ 22,522.50          North American ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᒡᔪᐊᕐᓂᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᐅ ᓄᓇᕗᑦ ᖃᖓᑕᓲᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 21,439.00          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 17,415.00          ᖃᖓᑕᓲᑦ ᓵᑕᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 16,578.00          ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᐊᐅᓪᓚᐅᑎᖏᑦ - ᖃᖓᑕᓲᒧᑦ ᓵᑕᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 16,000.00          ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᐹᔨᑦ 15,750.00          ᐹᔨᑦ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᓐ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15,245.67          ᐊᕿᔨᑦ ᖃᖓᑕᓲᒃᑯᑦ ᓵᑕᖅᓯᔾᔪᑎᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐊᒡᓗᒃ ᒪᒃᑖᓄᑦ, ᓯᑕᐃᓯ 15,000.00          ᒪᒃᑯᒃᑐᕗᑦ ᓂᐱᒥᒃ ᑐᓂᔭᐅᓂᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᐊᒥᑦᑐᖅ ᓈᓚᐅᓯᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 15,000.00          2008 ᐊᒥᑦᑐᖅ ᓈᓚᐅᑎᒃᑯᑦ ᑐᓴᖅᓴᐅᑎᑦᓯᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐊᕐᕕᐊᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᑦ 15,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᕐᕕᒃ 2008 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15,000.00          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓇᓚᐅᑎᑦ ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15,000.00          ᖁᓚᖏᖅᓯᑎᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᒪᐊᕕᒃ ᑐᓴᐅᓯᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 15,000.00          ᐃᒥᐊᕕᒃ ᑐᓴᐅᓯᕆᔨᑦ  ᑎᒥᖓᑦ - ᑐᓴᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑐᓴᐅᓯᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖏᑦ 15,000.00          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓈᓚᐅᑎᑦ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᒪᑲᐃ, ᑏᕕ 15,000.00          ᐊᓇᓇᐃᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐊᒪᐅᑎᓕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐊᑭᖃᖏᑦᑐᒥᒃ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 15,000.00          ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᓐ ᓈᓚᐅᓯᕆᕕᒃ ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ - CBIK ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑲᖏᕐᖠᓂᕐᒥ ᕿᑎᒃᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 15,000.00          Raise The Bar Gym ᐊᑭᑦᑐᕋᐅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15,000.00          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓈᓚᐅᑎᖓᑦ CKSN 106.1 FM ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15,000.00          ᐃᔅᓴᑎᒃᐸᓗᒃ ᑐᓴᐅᓯᕆᔨᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐸᖓᒡᖑᔾᔨᓂᖅ ᓄᓇᕗᒥ ᕿᒧᒃᓯᐅᓪᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 14,753.00          ᐸᖓᒡᖑᔾᔨᓂᖅ ᓄᓇᕗᒥ ᕿᒧᒃᓯᐅᓪᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑐᓴᕐᕕᒃ ᐃᓕᓴᕐᕕᒃ 14,400.00          ᐅᑎᖅᑎᑕᑦ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐊᒻᒪ ᐱᑐᖃᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 13,525.00          ᑎᑎᕋᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᑕᑯᓕᒪᓇᖏᑦᑐᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᑦ - ᑐᒡᓕᐊᓂ ᐱᓕᕆᐊᖅ 2 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᑐᓄᓂᖅ ᐊᕐᓴᕐᓂᒃ ᖁᓐᖏᐊᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 12,800.00          ᖃᒡᒋᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

 ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ, ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ, ᐃᓐᓇᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᒃᑯᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ  (CLEY)
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CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 12,556.00          ᐅᑭᐅᖅᓯᐅᑎᓂᒃ ᐊᓐᓄᕌᓕᐅᕐᓂᒧᑦ ᐃᓕᓴᐅᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑲᖏᕐᖠᓂᕐᒥ ᕼᐊᑭᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑦ 12,375.00          Atoms Hᐊᑭᖅᑎᑦ ᐊᑭᑦᑐᕋᐅᑎᓂᖏᑦ 2009 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᑐᓄᓂᖅ ᐊᕐᓴᕐᓂᒃ ᖁᓐᖏᐊᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 12,200.00          ᐅᓗᓕᔭᕐᓈᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 12,160.00          ᐱᓗᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑐᖃᕐᓄᓪᓗ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᑯᒻᒪᒃᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 11,500.00          ᐅᐊᓐ ᒥᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᓯᓐᓇᑦ ᑲᑎᒪᓂᖅ - ᑐᓴᐅᒪᑎᑦᓯᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑕᓗᔪᐊ ᓂᐱᒐ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 11,500.00          ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ ᓂᐱᒐ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ - ᑐᓴᐅᒪᑎᑦᓯᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 11,430.00          ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᓐᓂᖏᓐᓄᑦ 2008-09 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 11,320.00           ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐃᓕᓴᐃᓂᖏᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᒃ ᐱᐅᓯᑐᖃᕐᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY  ᓂᑉᒍᐊᖅᓯ, ᐃᓕᓴᐱ 11,200.00          ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 11,000.00          ᓯᕿᓐᓇᓵᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,927.00          ᐃᓄᐃᑦ ᐊᓐᓄᕌᖏᓐᓂᒃ ᒥᖅᓱᕆᐅᖅᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐸᖓᒡᖑᔾᔨᓂᖅ ᓄᓇᕗᒥ ᕿᒧᒃᓯᐅᓪᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,239.00          ᐃᓄᐃᑦ ᖁᕕᐊᓱᖃᑎᒌᖕᓂᖓᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐅᐃᕖᑦ ᓄᓇᕗᒥ 10,000.00          ᕿᒧᒃᓯᐅᔾᔪᐊᖅᑐᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᒃ ᓴᓇᓐᖑᐊᕆᐅᖅᓴᑎᑦᓯᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᑯᖕᒥ ᐃᓕᓴᖅᑕᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᖕᒥ ᐊᖅᓴᕐᒧᑦ ᕼᐊᑭᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 10,000.00          ᐃᑲᔪᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 10,000.00          ᓯᑮᖅᑎᑦ ᐃᖃᓗᖕᓂ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᖃᐃᓕᓴᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 10,000.00          ᐃᖃᐃᓕᓴᐃᔨᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᑦ ᐃᓕᓴᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᓇᑦᑎᓕᖕᒥᐅᑦ ᕼᐅᖁᓚᕇᑦ 10,000.00          ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᐹᒻᒪᓐᑕᓐᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 10,000.00          ᐸᕐᓇᖕᓂᖅ ᑲᑎᒪᓂᕐᒧᑦ ᒫᔾᔨ 2009 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᑰᓕᒃᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 10,000.00          ᐸᕐᓇᖕᓂᖅ ᑲᑎᒪᓂᒃᓴᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᓯᐊᕐᕆᔮᖅᑎᑦ ᓱᑲᓐᓂᑭᓴᐅᑎᓂᕐᒧᑦ 10,000.00          2009 ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᖅᓯᐅᒻᒧᑦ ᑲᑎᒪᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐱᒃᑲᐅᓂᖏᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᕼᐊᑭᖅᑎᑦ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᕼᐊᑭᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐃᓄᐃᑦ ᐊᑐᖅᐸᓚᐅᖅᑕᖏᓐᓄᑦ ᑎᑎᕋᕐᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᓕᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 8,475.00           ᐃᓄᐃᑦ ᕿᒧᒃᓯᐅᔾᔪᐊᖅᑐᑦ 2008 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 7,815.38           ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY  ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 5,512.00           ᐊᐅᓚᑦᓯᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᐃᓂᖅ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 3,923.65           ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ

CLEY  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 2,000.00           ᐃᓕᓴᑦᓯᐊᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ 2008-09 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 3,137,231.37      

CLEY ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 175,000.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᓐᖑᐊᕐᕕᑦ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 100,000.00         ᐃᓄᐃᑦ ᐱᐅᓯᖏᑦᑕ ᐃᓕᖅᑯᓯᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓄᐃᑦ ᐱᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᕝᕕᖓᑦ 100,000.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 100,000.00         ᐊᑎᓕᐅᖃᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 97,200.00          ᓄᑖᓐᖑᕆᐊᖅᓯᔾᔪᑎ ᐸᖕᓂᖅᑑᕐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐅᐸᑲᖅᑕᕐᕕᐊᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 96,188.50          ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᓄᓇᕗᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᖏᓐᓂᒃ ᐃᓅᓯᓕᕆᓂᖅ 93,510.00          ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ ᐅᐸᑲᖅᑕᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 82,710.00          ᓱᕈᓯᑦ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᑎᑎᕋᕆᐅᖅᓴᔾᔪᑎᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑲᓇᑕᒥ ᑐᓵᖏᑦᑐᓄᑦ ᖃᐅᔨᓴᐃᓂᖅ 80,000.00          ᐃᓄᒃᑎᑑᖓᔪᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᑦ - ᓄᓇᕗᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᖃᐃᓗᓴᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 68,355.00          ᐊᑏ ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 67,421.75          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᓐᖑᐊᕐᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑕᓗᕐᔪᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 67,000.00          ᐃᓄᐃᑦ ᐱᐅᓯᖏᑦᑕ ᐃᓕᖅᑯᓯᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 66,756.35          ᕆᐱᑲ ᐸᓂᒃᐸᒃ ᐃᓪᓚᐅᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑯᑉᓗ  ᐅᐸᒐᖅ 61,999.83          ᔮ ᓐ ᐊᔭᕈᐊᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 53,580.32          ᑕᒪᔅ ᑕᒪᖅᑎ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 51,437.10          ᒪᐃ ᕼᐊᑯᖓᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑭᒻᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 51,200.00          ᕼᐊᑭᕐᕕᖕᒥ ᓯᑯᒧᑦ ᖃᐃᖅᑲᒃᓴᐅᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐋᕋᓛᑦ ᐅᖃᐅᕆᐅᖅᓴᔪᑦ 50,000.00          ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᖃᕆᐅᖅᓴᓂᕐᒧᑦ - ᓇᑲᓱᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 50,000.00          ᐃᓄᐃᑦ ᐱᐅᓯᖏᑕ ᐃᓕᖅᑯᓯᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 50,000.00          ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᒃᓴᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᐅᑉ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᑦ 50,000.00          ᓄᓇᕗᑦ ᖁᓕᓂᒃ ᐅᑭᐅᖃᓕᕐᓂᖓᓄᑦ ᖁᕕᐊᓱᒍᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑐᓴᐅᓯᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 49,500.00          ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᖕᒥ ᖁᓐᖏᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑐᓴᐅᓯᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 49,000.00          ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᑦ ᐱᐅᓯᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 45,000.00          ᐃᒡᓗ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY  ᑲᓇᑕᓕᒫᒥ ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᓯᕗᒧᐊᒃᓯᒪᑦᓯᐊᖅᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓂᒃ ᑐᓂᓯᔨᑦ 45,000.00          ᑲᓇᑕᒥ ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᒃᑲᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 41,499.43          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖕᓂ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᖁᕝᕙᓯᖕᓂᖅᓴᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏ 40,700.10          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖕᓂ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 39,914.67          ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᑦ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 39,914.67          ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᑦ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 39,250.54          ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᑦ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 37,034.08          ᐃᓄᐃᑦ ᐱᓐᖑᐊᕈᓯᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᓖᑦᑐᖅ, ᐃᓚᐃᔾᔭ 36,096.35          ᐱᖅᑯᓯᓕᕆᕝᕕᒃᓴᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᐅᑭᐅᑕᖅᑐᒥ ᐃᓄᓇᓱᐊᖅᑏᑦ 35,246.40          ᐱᖅᑯᓯᓕᕆᕝᕕᒃᓴᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ
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CLEY ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ 32,208.31          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖕᓂ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 32,072.00          ᕿᓯᓂᖕᓂᒃ ᐃᓄᐃᑦ ᒥᖅᓱᕈᓯᑐᖃᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑕᖅᑯᑏᑦ 30,000.00          ᐃᒡᓗᕋᓛᖅ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐅᑭᐅᑕᖅᑐᒥ ᐃᓄᓇᓱᐊᖅᑏᑦ 30,000.00          ᐅᑮᕝᕕᐅᔪᖅ ᐊᒻᒪ ᐃᓅᒐᓱᐊᕐᓂᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᒃᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ 28,434.22          ᑖᓄᑦ ᓱᓗᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖓᓂ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY ᑰᕌᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 26,480.00          ᐃᓐᓇᒃᑯᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᕕᐊᓱᒍᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᓱᕈᓘᔭᖅᑎᑦᓯᓂᖅ 25,000.00          ᖁᓐᖏᐊᖅᑕᐅᔾᔪᑎᒃᓴᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖃᕐᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐊᐳᐊᑕ, ᑲᓚᑎᐅ 25,000.00          ᐱᖅᑯᓯᓕᕆᕝᕕᒃᓴᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᐊᖅᓯᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᑯᓐᖏᐊᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ 25,000.00          ᖁᓐᖏᐊᖅᑕᐅᔪᓴᒃᓂ ᓴᓇᑎᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᒥᖅᓱᖅᑎᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕇᕌᖓᑕ ᓱᕈᓯᑦ 25,000.00          Wildfire ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᕐᓂᒧᑦ ᐱᒋᐊᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓂᒃ ᖁᕕᐊᓱᒍᑎᖃᕐᓂᖅ 25,000.00           ᐃᑲᔪᖅᓯᔾᔪᑎ ᓄᓇᕗᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ/ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25,000.00          ᑐᑯᓕᐊᖅ 2008 ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 25,000.00          ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᖕᒥ ᐃᓚᒌᑦ ᑎᑎᕋᖅᑕᐅᓂᖏᑦ- ᐱᓕᕆᐊᖅ 1 ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 25,000.00          ᕿᓚᓈᖅᑐᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᓕᕆᔨᖓᑦ 25,000.00          ᓂᕿᑦᓯᐊᑦ ᐱᓕᕆᔭᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐸᐸᑦᓯᔨᖓᑦ 25,000.00          ᓯᕗᒧᐊᒃᐸᓪᓕᐊᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᕙᓗ, ᒫᓪᓚᓐ 25,000.00          ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐃᑲᔪᖅᑎᒌᑦ - ᓴᓇᐅᒐᕐᓄᑦ  ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᑯᓄᒃ, ᓴᖅᑲᓕᐊᓯ 25,000.00          ᓄᓇᖃᕐᕕᕕᓂᖅᐳᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 25,000.00          ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖅᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ - ᖃᐅᔨᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ
CLEY ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐊᐅᓪᓚᖅᑎᑕᐅᕙᖕᓂᖏᑦ 25,000.00          ᓄᓇᕗᒥ ᑕᕆᐅᑉ ᐊᑭᐊᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐊᐅᓪᓚᖅᑎᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᓄᓇᕗᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᒥᖅᓱᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 25,000.00          ᓄᓇᕗᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᖁᕕᐊᓱᒍᑕᐅᓂᖏᑦ 2008 (9-ᒋᔭᖓ ᐊᕐᕌᒍᖓᓂ) ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᖕᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᐃᑦ ᑎᑎᕋᖅᑕᐅᕙ 25,000.00          ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᑎᑎᖅᑲᑐᖃᕐᓂᒡᓗ ᐃᓕᐅᖅᑲᐃᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑕᕐᕋᓕᑭᑖᕐᒥᒃ ᑕᐃᔭᐅᔪᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ 25,000.00          ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᕿᑐᓐᖓᐅᔭᓕᐊᕕᓂᑦ ᖃᓪᓗᓈᑦ ᓄᓇᖓᓄᐊᕈᔾᔭᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑯᑉᓗ ᐅᐸᑲᖅᑕᕐᕕᒃ 24,868.00          ᐅᖂᑕᖅ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᐅᓯᑐᖃᒃᑯᑦ ᐃᓅᓯᓕᕆᔨᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY Human Cargo 24,250.00          ᐱᖓᔪᒋᓕᖅᑕᖓᓐᓂ ᓴᓇᔭᐅᓂᖓ ᑕᐃᔭᐅᔪᖅ ᐅᓐᓄᒃᑯᑦ - ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 24,086.75          ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 24,086.75          ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐊᖅᓯᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᑯᓐᖏᐊᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ 24,000.00          ᐊᑦᓯᖅ ᐊᐅᓪᓚᑲᑕᒃᑎᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 23,907.14          ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 23,876.40          ᐃᒡᓗᓕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖕᓂ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑐᓴᖅᑑᑦ 23,569.00          ᑐᓴᖅᑑᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᓂᖏᑦ ᐆᒪᔪᓄᑦ ᐊᕙᑎᒧᓪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 23,090.24          ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖕᒥ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ - ᕿᒥᐅᒡᕕᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑎᒡᓕᒃ, ᓂᖏᐅᓛ 22,942.00          ᐃᓄᖕᓄᑦ ᐃᑲᔪᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 22,499.00          ᐃᓄᐃᑦ ᐱᐅᓯᑐᖃᖏᓐᓂᒃ ᐃᓕᓴᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 22,331.10          ᕆᐱᑲ ᐸᓂᒃᐸᒃ ᐃᓪᓚᐅᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 21,466.64          ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᐊᐅᓪᓚᕈᑎᖏᑦ ᑐᔪᕐᒥᔾᔪᑎᖏᓪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 21,000.00          ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᕐᓂᖅ 2008 ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 20,985.63          ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖕᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ
CLEY ᐋᕆᐊᒃ, ᔪᓖᓐ 20,000.00          ᐱᓯᑐᖃᐃᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓪᓗ - ᑲᑎᖅᓱᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY  ᐃᓱᓗᑕᖅ, ᓚᓴᓗᓯ 20,000.00          ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓅᓇᓱᐊᕈᑎᖏᓐᓂᒃ ᐃᓕᓴᐅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ 20,000.00          ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᑦᑎᖅᓱᐃᓂᕐᒧᑦ 2008-09 ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 19,905.00          ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓐᖑᐊᖅ- ᓄᓇᐃᑦ ᐊᑎᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᖕᒥ ᖃᔭᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 19,300.00          ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᖕᒥ ᖃᔭᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑲᖑᐃᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 19,280.00          ᓄᓇᒥ ᐃᓅᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᕿᓯᓕᕆᔭᕆᐅᖅᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 19,025.73          ᓇᑎᖓ ᐊᓯᔾᔨᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY  ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 18,420.00          ᐃᓐᓇᐃᑦ ᓯᓚᐅᑉ ᐊᓯᔾᔨᖅᐸᓪᓕᐊᓂᖓᓄᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖓᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,001 18,022.00          ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 17,550.00          ᒥᖅᓱᖅᑎᑦ ᐱᓕᕆᐊᖓᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 16,590.00          ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᖕᒥ ᖁᖁᐊᕈᑎᐊ ᐊᓯᔾᔨᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 15,396.00          

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᓄᐊᑕᖏᑦ - ᐊᑦᑕᕐᓇᑐᒦᓚᐅᖅᑎᓪᓗᒍ 
ᖃᐅᔨᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐊᖅᑯᑎᒋᓗᒍ ᑲᐃᕈ ᓲᓕ 15,293.04          North American ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᒡᔪᐊᕐᓂᖓᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᔭᓗᓇᐃᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑐᑦ 15,000.00          ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔾᔪᑎ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑲᖏᕐᖠᓂᕐᒥ ᓴᓇᐅᒐᖃᕐᕕᒃ 15,000.00          ᑲᖏᕐᖠᓂᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᓴᓇᐅᒐᑐᖃᖏᓐᓂᒃ ᐃᓕᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᑕᓚᕖᓴᖅ 15,000.00          ᖃᐅᔨᒪᒋᑦ ᑕᐃᔭᐅᔪᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᓇᐅᔮᓂ ᕿᓚᐅᔾᔭᖅᑎᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 15,000.00           ᓇᐅᔮᓂ ᐸᑉᓗ ᕿᓚᐅᔾᔭᕈᓯᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 14,376.39           ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 14,376.39           ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᒃ ᓄᑖᕈᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᕐᓂᒃ ᐸᐸᑦᓯᔨᑦ ᑎᒥᖓᑦ 14,144.32          ᓄᓇᕗᒥ ᓄᓇᐃᑦ ᐊᑎᖏᓐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᖃᕐᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 13,500.00          ᐊᕿᕐᔪᐊᕐᓂᖅ 08 -ᔭᓗᓇᐃᕝ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 13,130.04          ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓄᖃᕐᖠᑦ ᐊᓇᐅᓕᒑᖅᑯᓴᐅᑎᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᓄᓇᕗᒥ ᐳᓚᕋᑦᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 12,800.00          ᐅᓂᒃᑳᕐᕕᒃ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᕼ ᐅᓕ, ᐳᕉᔅ 12,500.00          ᐊᔾᔨᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᑲᐅᒡᔭᒡᔪᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

CLEY ᕼ ᐅᓕ, ᐳᕉᔅ 12,500.00          ᐊᔾᔨᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᑲᐅᒡᔭᒡᔪᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ
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CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 11,360.00          ᐱᐅᓯᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᑦ ᐅᐸᒐᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 11,360.00          ᐱᐅᓯᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᑦ ᐅᐸᒐᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐅᐃᕖᑦ ᓄᓇᕗᒥ 11,000.00          Cours D'Inuktitut En Parascolaire ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,855.10          ᓴᓇᔭᐅᓂᖏᑦ ᓯᐊᕐᕆᔮᕐᕕᖕᒥ ᖁᕐᕕᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᒃ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᒃ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 10,000.00          ᓴᖅᑲᒃᑯᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 10,000.00          ᓴᖅᑲᒃᑯᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY  ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᒃ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᓕᕆᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᐃᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᒃ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᒃ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐳᐃᔾᔪᕌᕆᐅᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 10,000.00          2008 09 ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᓐᐅᐊᖅᑐᓕᕆᕐᓂᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᑕᓗᕐᔪᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᐳᐃᔾᔪᕌᕐᕕᒃ ᐊᐅᓚᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 8,837.00            ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓅᒐᓱᐊᕈᓯᖏᓐᓂᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 7,323.62           ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

CLEY ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 5,969.10           ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᖕᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

CLEY ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 5,475.00            ᓯᑮᐃᖃᓗᐃᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

CLEY ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 2,835.00           ᖁᕐᕕᑦ ᐊᓯᔾᔨᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 3,652,792.00      

ᑲᑎᑕᐃᓐᓇᕆᓗᒋᑦ 6,790,023.37      

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

EDT  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 19,375.00           ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᓴᐃᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᒃᑲᐅᓛᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 19,375.00         

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 3,188,000.00       ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᐳᓚᕋᑦᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 2,463,920.21        ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ, ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᕕᒃ 1,141,220.00       ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ, ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᑕᕐᕆᔭᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ  ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 790,800.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ, ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 726,539.71         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐃᓂᖅ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒥᑭᓐᓂᖅᓴᓂ 
ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 642,620.15         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ, ᒥᑭᑦᑐᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 623,722.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ, ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 574,780.50         ᒥᑭᔫᑎᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖏᑦ 567,500.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᖃᕆᑕᐅᔭᑦ ᓱᑲᓕᒋᐊᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 565,000.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ/ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 515,147.69         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ, ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ 
ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᔨᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 450,000.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EDT ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 422,338.38         ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 399,154.36         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐃᓂᖅ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒥᑭᓐᓂᖅᓴᓂ 
ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 374,255.88         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐃᓂᖅ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒥᑭᓐᓂᖅᓴᓂ 
ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᑕᓗᕐᔪᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 355,000.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐃᓂᖅ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒥᑭᓐᓂᖅᓴᓂ 
ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᖁᕐᓗᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 340,752.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ, ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᐱᔅᓇᓯᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖏᑦ 
ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᑰᕌᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 339,745.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ, ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ, ᒥᑭᑦᑐᑦ ᐱᔅᓇᓯᑦ 
ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 334,000.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐃᓂᖅ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒥᑭᓐᓂᖅᓴᓂ 
ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 326,819.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐃᓂᖅ, ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒥᑭᓐᓂᖅᓴᓂ 
ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 326,000.00         ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 322,000.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ, ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᖏᕐᖃᔾᔪᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (EDT)
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EDT ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 307,241.26         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ, ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ, 
ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 290,977.61         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ, ᐳᓚᕈᑎᓄᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ, ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ 
ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓂᖅ 290,000.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ, ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 289,020.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ, ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᕕᒃ 275,000.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓴᓂᕋᔭᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 269,000.00         ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᓴᒃᑯᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᕐᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 250,000.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 229,000.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT  ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 224,772.68         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 222,226.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐅᓯᖃᖅᑕᖅᑎᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᓯᕐᓗᐊᖃᖅᑎᑦᓯᔨᒃᑯᑦ 209,206.32         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ, ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᖃᐅᔨᒪᔨᑕᑦ 195,712.60         ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 190,000.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 190,000.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT  ᔭᐃᒍ ᐱᔨᑦᓯᖅᑎᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 175,000.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 164,039.28         ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᐱᔅᓇᓯᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑎᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ

EDT ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖓᑦ 160,000.00         ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᒃᓴᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᑦ ᒥᖅᓱᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 158,000.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 157,106.40         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 146,410.44         ᓴᓇᓐᖑᐊᒐᕐᓄᑦ ᒥᖅᓱᒐᕐᓄᓪᓗ ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

EDT ᑯᕌᕐᔪᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 140,164.00         ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᐊᐅᓚᔮᖅ ᓕᒥᑎᑦ 135,000.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᑲᖏᕐᖠᓂ ᐱᓕᕆᕝᕕᒃ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ 135,000.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 133,000.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 129,264.68         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ/ᐳᓚᕋᑎᓄᑦ ᐅᐸᑲᖅᑕᕐᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᓄᓇᕗᑦ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 120,000.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᓄᕕᖅᓴᕐᕕᖓᑦ 117,652.34         

ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ, ᓴᓇᐅᒐᐃᑦ ᒥᖅᓱᒐᐃᓪᓗ 
ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EDT ᑭᒻᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 114,000.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᑲᓇᑕᒥ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᕐᔪᐊᑦ 112,500.00         ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓇᑦᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ, ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ

EDT ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐊᐅᓪᓚᐅᔾᔨᔨᑦ 100,000.00         ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᓄᓇᕗᑦ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 97,500.00          ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᒃᓴᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EDT  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 96,304.64          ᐅᔭᕋᒃᓴᖅᓯᐅᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

EDT ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 90,569.94          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDT ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᖕᒥ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑎᖃᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥ 80,000.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑎᖃᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᓂᕿᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 72,360.95          ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᓄᓇᓕᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᑐᒃᓯᕋᖅᑕᐅᔪᒃᓴᑦ 69,301.00          ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᒃᓴᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 65,000.00          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 60,000.00          ᐅᐸᓗᖓᐃᔭᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᑕ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 60,000.00          ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖅ 50,000.00          ᓄᓇᕗᒥ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᓂᐱᓕᐅᕐᕕᒃ ᓴᓂᐊᓂ ᐅᒥᐊᑉ ᐊᐅᐸᖅᑑᑉ ᑎᒥᖓ 50,000.00           ᐱᔅᓇᔅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᑕ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ 40,000.00          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐸᐸᑦᓯᔨᑦ ᑎᒥᖓᑦ 37,000.00          ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ
EDT  ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᑦ ᑎᒥᖓᑦ 36,584.80          ᒥᑭᑦᑑᑎᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓇᖕᒥᓂᓕᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 36,556.07          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᐊᖑᓂᐊᖅᑎᑦ ᓂᐅᕕᒃᕕᐊ ᓕᒥᑎᑦ 29,011.52          ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐊᖑᓂᐊᖅᑎᑦ 29,011.52          ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᐅᓇᐃᓐᓄᒃ ᑕᑯᔭᕆᐅᕆᐊᖅᑐᖅᑎᑦᓯᔨᑦ 25,000.00          ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᑦ ᑎᒥᖏᑦ 22,000.00          ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᑰᓕ ᐃᒡᓗᓕᐅᖅᑎᑦ 15,198.59          ᐱᔅᓇᔅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᑕᕐᕋᓕᑭᑖᖅ ᓴᓇᐅᒐᐃᑦ 10,000.00          ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

EDT ᓄᓇᕗᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᑦ ᑎᑎᕋᕐᕕᖓᑦ 9,870.00           ᒥᑭᔫᑎᓄᑦ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDT ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᖃᑦᓯᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖓᑦ 2,035.00           ᓄᓇᓕᖕᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᖃᑦᓯᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᖓᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 22,501,912.52     

ᑲᑎᑕᐃᓐᓇᕆᓗᒋᑦ 22,521,287.52     
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ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

EDU ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ 5,598,519.39       ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦ ᐊᐅᓪᓚᐅᑎᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

EDU ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᑦ 102,500.00         ᓄᓇᕗᑦ ᖁᓕᓐᖑᖅᑎᓪᓗᒍ ᖁᕕᐊᓱᒍᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑕ 94,687.85          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑕ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᕈᑎᑦ ᑲᓇᑕᒥ ᓄᓇᕗᑦ 60,000.00          ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒥ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐸᖕᓂᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 20,000.00          

ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ, ᒪᒃᑯᒃᑐᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐊᒻᒪ 
ᐃᑲᔪᖅᓱᐃᔨᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 5,875,707.24      

EDU ᓄᓇᕗᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 20,700,018.25       ᓄᓇᕗᒥ ᐃᓕᓴᐃᔨᕈᕆᐅᖅᓴᖅᑐᑦ, ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ, ᐱᖁᑎᕐᔪᐊᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EDU ᓄᓇᕗᒥ ᐃᓕᓴᐃᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 2,533,890.57       NTA PI ᑮᓇᐅᔭᑦ, ᐊᓯᔾᔨᖅᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐃᖃᓗᐃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 1,073,114.50       

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦᓱᕈᓯᑦ 
ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐊᕐᕕᐊᑦ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 797,195.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑲᖏᕐᖠᓂᖅ tᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 700,034.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 642,105.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐃᒡᓗᓕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 581,182.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦᓱᕈᓯᑦ 
ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 569,282.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᓄᓇᕗᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 529,575.00         ᑭᓐᖓᕐᓂ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐊᒻᒪ LLMDA ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EDU ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 485,431.83         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦᓱᕈᓯᑦ 
ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 432,577.05         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑭᓐᖓᐃᑦ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 419,239.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦᓱᕈᓯᑦ 
ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 375,248.02         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᓴᓪᓕᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 361,178.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 359,507.83         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 346,501.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 339,923.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 333,385.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 326,001.66         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑰᕌᕐᕈᒃ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 313,009.40         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᓇᐅᔮᑦ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 307,670.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU The Salvation Army ᐃᑲᔪᕋᓱᐊᖅᑎᑦ 290,000.00         ᐊᖏᕐᕋᖃᖏᑦᑐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓴᓂᕋᔭᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 251,253.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 197,296.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 194,248.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑭᖕᒥᕈᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 193,692.00         

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦᓱᕈᓯᑦ 
ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 191,703.01         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU YWCA 150,000.00         ᐊᖏᕐᕋᖃᖏᑦᑐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 148,871.24         ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓴᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 145,979.00         ᐅᐃᕖᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 136,525.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 136,517.53         ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 136,140.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU First Steps ᐸᐃᕆᕕᒃ 116,762.32         ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᖁᕐᓗᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 106,833.16         ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 101,688.40         ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᓱᕈᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 98,248.37          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᕿᑎᕐᖠᖅ ᐸᖅᑭᒡᖠᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 95,259.33          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 88,260.25          ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᑕᓗᕐᔪᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 87,040.25          ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥᐅᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑕᕆᐅᑉ ᐊᑭᐊᓄᐊᑦ ᐊᐅᓪᓚᖅᐸᒃᑐᑦ 75,000.00          ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥᐅᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑕᕆᐅᑉ ᐊᑭᐊᓄᐊᖃᑦᑕᕈᑎᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓄᓇᕗᒥ ᑎᑎᕋᕆᐅᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 75,000.00          ᑎᑎᕋᕆᐅᖅᓴᕐᓂᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᑲᑕᐅᔭᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 74,441.18          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓇᐅᕋᐃᓐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 69,459.87          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐃᖃᓗᐃᑦ ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 62,273.39          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓴᐃᐹᕿᕝᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 62,114.83          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 60,706.37          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (EDU)
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EDU ᓂᐊᖁᓐᖒᒻᒥ  ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 58,525.00          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᖃᕐᒪᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 56,439.95          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 54,424.57          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐸᐃᕆᕕᒃ ᐊᔮᔮ 54,409.41          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ
EDU ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 50,386.13          ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᓴᐃᐹᕿᕝᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 48,758.44          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 48,437.13          ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᑲᑲᔭᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃᑦ 47,751.67          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᑕᓯᐅᖃᑎᒌᑦ 47,671.51          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ
EDU ᐳᓛᕐᑯᒃ ᑯᑉᓗ ᐅᐸᑲᖅᑕᕐᕕᒃ 47,516.13          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐱᖃᑎᑖᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 47,192.55          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ  ᐸᐃᕆᕕᒃ 46,482.85          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ
EDU ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ  ᐸᐃᕆᕕᒃ 44,419.23          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓇᔪᖅᓯᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 34,633.62          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓄᑕᕋᕐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 33,020.79          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ
EDU ᐃᓚᓕᐅᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 32,856.19          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU  ᐃᖃᓗᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕆᔭᑦ ᐊᒻᒪ ᕿᑐᕐᖓᓛᓕᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 31,306.06          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 30,609.87          ᓂᖃᐃᓱᖅᑎᓄᑦ ᑲᓐᑐᕌᒍᑎᑦ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᐃᓄᒃᓱᒃᒥ ᓱᕈᓯᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᕕᒃ 29,205.55          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓱᕈᓯᑦ ᓯᒡᔭᒦᑦᑐᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 25,786.30          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᑕᓗᕐᔪᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 24,664.50          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 23,981.90          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 23,531.90          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ 23,000.00          ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐃᓕᓴᐃᔨᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᓐᖏᑲᐃᓐᓇᖅᑐᑦ ᐃᑲᔪᖅᓯᑎᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU  ᑯᓪᓕᒃ ᐃᓕᕼᐊᕐᕕᒃ 22,268.66          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐊᑯᓪᓕᕇᑦ  ᐸᐃᕆᕕᒃ 20,594.00          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU  ᑲᓇᑕᒥ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᓕᒻᒪᒃᓴᕈᑎᒃᓴᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕐᕕᒃ 19,500.00          ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐊᑕᒍᔪᒃ ᐃᓕᓴᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 17,453.87          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᑐᓴᕐᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 17,040.00          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᐅᐃᕖᑦ ᐸᐃᕆᕕᖁᑎᖓᑦ 16,904.80          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐸᐃᕆᕕᒃ  ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 16,466.12          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐋᕋᓛᑦ ᐅᖃᕆᐅᖅᓴᔪᑦ 13,415.60          ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᑰᕌᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 11,917.58          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

EDU  ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᓄᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ 11,430.72          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᑯᕌᕈᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 10,000.00          ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᖁᖅᓲᓐ ᐃᓕᓴᕐᕕᒃ 9,676.80           ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᔨᒥ ᕼᐃᑯᒃ ᐃᓕᕼᐊᕐᕕᒃ 9,071.96           ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᑕᕼᐃᐅᖃᑎᒌᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 7,302.67           ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓴᕐᕕᖓᓐᓂ  ᐸᐃᕆᕕᒃ 7,205.56           ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᔪᒥᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕇᕌᖓᑕ ᐱᓕᕆᔭᐅᕙᒃᑐᑦ 4,857.06           ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᓇᑦᓯᓕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᐊ 4,256.62           ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

EDU ᓯᕿᓂᖅ  ᐸᐃᕆᕕᒃ 3,125.00           ᐸᐃᕆᕕᓕᕆᔾᔪᑎ,ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ 3,000.00           ᓱᕈᓯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EDU ᐊᕈᐊᕋ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 2,320.00           ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕᑦ ᐊᑭᐅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ, ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑐᑦ ᐱᔨᑦᓯᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 37,064,198.88     

ᑲᑎᑕᐃᓐᓇᕆᓗᒋᑦ 42,939,906.12     

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

EIA ᓄᓇᕗᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ 700,000.00         ᐅᒻᒪᖅᑯᑎᓂᒃ ᐊᑐᓗᐊᖅᑕᐃᓕᕐᓂᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EIA ᕿᐸᓐᓂᖅ ᓴᐃᓚ 5,000.00           ᑲᒥᓴᓇᐅᑉ ᑐᓐᓂᖅᑯᑎᖓ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

EIA ᑐᑯᒥ, ᓴᐃᒪᓐ 5,000.00           ᑲᒥᓴᓇᐅᑉ ᑐᓐᓂᖅᑯᑎᖓ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 710,000.00        

EIA ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᖓᑦ 5,400,000.00       ᐃᓯᐊᕿᒥᑦ ᐅᖅᑰᓴᐅᑎᖃᕈᓐᓇᕐᒪᖔᑕ ᖃᐅᔨᓴᐅᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

EIA ᐃᓄᐃᑦ ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ 75,000.00          ᐃᓄᐃᑦ ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖓᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EIA ᕚᓐᑰᕙ 2010 ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒥᐅᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᒡᔪᐊᕐᓂᖓ 56,000.00          ᓄᓇᕗᑦ ᑲᔪᖏᖅᓴᐅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ᐊᐅᓚᑦᓯᔨᑦ ᐊᒻᒪ ᒐᕙᒪᐅᖃᑎᒌᑦᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᕝᕕᒃ (EIA)
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EIA ᕚᓐᑰᕙ 2010 ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒥᐅᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᒡᔪᐊᕐᓂᖓ 42,000.00          ᓄᓇᕗᑦ ᑲᔪᖏᖅᓴᐅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

EIA NTK 15,000.00          ᐊᕙᑎ ᓇᐅᑦᑎᖅᓱᐊᕆᔭᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 5,588,000.00      

ᑲᑎᑕᐃᓐᓇᕆᓗᒋᑦ 6,298,000.00      

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

ENV ᓄᓇᕗᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑎᑎᕋᕐᕕᖓᑦ 151,000.00         ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐸᖕᓂᖅᑑᕐᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 122,748.10         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᖏᑦ ᐅᓯᔭᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᖃᓗᐃᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ENV  ᑭᓱᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ ᐊᑭᖃᖅᑐᑦ $10,000 58,030.67          ᐊᒥᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐃᓄᖕᒧᑦ

ENV ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 30,000.00          ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᓂᕿᓕᕆᔨᖏᑦ ᓕᒥᑎᑦ 28,532.47          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᖏᑦ ᐅᓯᔭᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᖃᓗᐃᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ENV ᖃᒪᓂᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᒪᓂᕐᒧᓪᓗ ᑐᒃᑐᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 15,000.00          ᖃᒪᓂᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᒪᓂᕐᒧᓪᓗ ᑐᒃᑐᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐊᐃᕕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 15,000.00          ᓄᓇᓕᖕᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᒍᔾᔨᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ  ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 15,000.00          ᓄᓇᓕᖕᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᒍᔾᔨᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒡᔪᐊᖓ ᓴᓯᑳᑦᓱᐊᓐ 12,000.00          CCWC ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 10,030.26          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᖏᑦ ᐅᓯᔭᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᖃᓗᐃᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ENV ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 8,000.00           ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦ ᓯᑯᒥ ᐱᓕᕆᑎᑕᐅᑎᓪᓗᒋᑦ 7,500.00           ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐊᕿᒡᒋᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 7,100.00           ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐊᕐᕕᐊ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 7,100.00           ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 7,100.00           ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐃᔅᓴᑎᒃ  ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 7,100.00           ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᑲᖏᕐᖠᓂᕐᒥ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 7,100.00           ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐃᒡᓗᓕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 5,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᒍᔾᔨᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐃᒡᓗᓕᒃᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 5,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᒍᔾᔨᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 4,000.00           ᓂᐅᕐᕈᑎᒃᓴᓂᒃ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐃᖃᓗᖕᓂ ᐃᖃᓗᒃᑖᕐᕕᒃ 3,173.64           ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᖏᑦ ᐅᓯᔭᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᖃᓗᐃᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ ᐱᔅᓇᔅ

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 525,515.14        

ENV ᓄᓇᕗᒥ ᐆᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑎᑎᕋᕐᕕᖓᑦ 317,000.00         HTO/RWO ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᑎᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᓄᓇᕗᒥ ᐆᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑎᑎᕋᕐᕕᖓᑦ 223,000.00         ᐊᒡᒍᖅᑐᖅᓯᒪᓂᕐᒥ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 195,000.00         ᖃᓕᕋᓕᖕᓂᐊᒐᒃᓴᐅᖕᒪᖔᑦ ᖃᐅᔨᓴᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᓄᓇᕗᒥ ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᐅᑎᑦ 150,000.00         ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᔭᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐸᖕᓂᖅᑑᕐᒥ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 130,000.00         ᖃᓕᕋᓕᖕᓂᐊᒐᒃᓴᐅᖕᒪᖔᑦ ᖃᐅᔨᓴᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ENV ᖁᕐᓗᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 95,000.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

ENV ᓇᑦᑎᕙᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 95,000.00          ᖃᓕᕋᓕᖕᓂᐊᒐᒃᓴᐅᖕᒪᖔᑦ ᖃᐅᔨᓴᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᕿᑭᖅᑖᓗᒃ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 95,000.00          ᖃᓕᕋᓕᖕᓂᐊᒐᒃᓴᐅᖕᒪᖔᑦ ᖃᐅᔨᓴᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

ENV ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 75,000.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᓄᓇᕗᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 73,115.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ENV ᑲᓇᑕᒥ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᕐᔪᐊᑦ 50,000.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ

ENV ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 47,507.98          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ENV ᐸᖕᓂᖅᑑᕐᒥ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 34,150.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ENV ᐃᒡᓗᓕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 24,800.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐊᐃᕕᖅ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 24,800.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ
ENV ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ  ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 24,800.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᑭᓗᒃ ᒥᓕᒥᑎᑦ 15,800.00          ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

ENV ᐊᒥᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᕕᒃ ᑲᓇᑕᒥ 10,000.00          ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᔭᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᓄᓇᕗᒥ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 9,841.00           ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᓇᔪᖅᓯᕐᕕᒃ 8,200.00           ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᐊᒥᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᕕᒃ ᑲᓇᑕᒥ 7,500.00           ᖁᕕᐊᓱᒍᑕᐅᓂᖏᑦ ᓇᑦᓯᕋᔭᑦ ᐃᖃᓗᐃᑦ/ᐋᑐᐊ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ENV ᑎᓄᔾᔨᕕᖕᒥ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 5,000.00           ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

ENV ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ 5,000.00           ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ
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ENV ᓚᕕᐅᓪ ᕋᐃ 4,450.00           ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ

ENV ᕌᓐᕙ ᓴᓇᐅᒐᖏᑦ 3,146.00           ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓯᐊᒻᒪᒃᑎᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 1,723,109.98      

ᑲᑎᑕᐃᓐᓇᕆᓗᒋᑦ 2,248,625.12      

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

FIN ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 5,533,221.30        NESP- ᐊᖏᕐᕋᕆᔭᒧᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 2,100,000.00       ᑰᖕᒧᑦ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 1,573,000.00       ᖃᒥᖃᑦᑕᖅᑎᓪᓗᒋᑦ - ᑲᖏᕐᖠᓂᕐᒥ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN ᓄᓇᕗᒥ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 1,547,048.16       NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN Webster ᑲᐸᓂ ᓕᒥᑎᑦ 17,996.46          NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᑯᐊᐸᒃᑯᑦ ᑐᔪᕐᒥᕕᖓᑦ 12,192.52          NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN 4660 ᓄᓇᕗᑦ ᓕᒥᑎᑦ 8,274.43           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᑭᒻᒥᕈᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 7,583.21           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᑭᓐᖓᐃᑦ ᑕᓚᕖᓴᖃᖅᑎᑦᓯᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 7,203.60           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᐆᒃᓯᕕᒃ ᐊᒻᒪ ᑳᐱᑐᕐᕕᒃ 5,998.22           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᓄᓇᕗᒥ ᓄᔭᓕᕆᕕᒃ 5,522.59           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN J R ᐸᐃᑕᓐ ᐃᓐᑐᐳᕋᐃᔅ ᓕᒥᑎᑦ 5,449.92           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN HTM ᐅᓯᖃᖅᑕᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 5,433.30           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN Southeast ᓄᓇᕗᑦ ᑲᒻᐸᓂ 4,748.29           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 4,399.40           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN ᑕᓗᖅ ᓴᓇᐅᒐᖏᑦ ᓕᒥᑎᑦ 4,183.20           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN True North ᐃᒡᓗᓂᒃ ᓇᖕᒥᓂᓕᑦ  ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 4,041.46           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN Central Arctic Ventures 3,958.18           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓂᕿᓕᕆᔨᑦ ᓕᒥᑎᑦ 3,441.30           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN ᖁᑦᓕᖅ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 3,330.68           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᕼᐅᐃᑦ ᕼᐅᐃᑦ ᐊᐅᓪᓚᐅᔾᔨᔨᑦ 3,291.30           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN Sugar Rush ᑳᐱᑐᕐᕕᒃ ᐊᒻᒪ ᑎᐅᕋᐅᑉ ᓂᐅᕕᐊᒃᓴᖁᑎᖏᑦ 2,704.80           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN R L Hᐊᓐᓴᓐ ᐃᒡᓗᓕᐅᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 2,630.50           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 2,020.29           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᑰᒪᓐ ᐋᑎᒃ ᓕᒥᑎᑦ 1,990.50           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN The Grind and Brew ᑳᐱᑐᕐᕕᒃ 1,990.50           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN Arctic Coast Enterprises Ltd 1,198.73           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᒥᑭᒻ ᑳᓐᑐᕌᒃᑎᖕ ᓕᒥᑎᑦ 1,056.87           NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᒥᐊᓕᐃ ᑕᕐᕆᔭᒐᖅᑖᕐᕕᖓ 898.82             NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᐸᐱᕈᖅ ᐃᖃᓪᓕᐊᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 683.40             NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

FIN ᕌᓐᕙ ᓴᓇᐅᒐᖏᑦ 638.14             NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

FIN ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ ᐱᔨᑦᓯᖅᑎᑦ ᓕᒥᑎᑦ 601.77             NESP- ᑮᓇᐅᔭᐅᓕᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 10,876,731.84     

ᑲᑎᑕᐃᓐᓇᕆᓗᒋᑦ 10,876,731.84     

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

HSS YMCA 600,000.00         ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᐸᐃᕆᔭᐃᑦ ᑐᔪᕐᒥᕕᒃ 544,999.90         ᐸᖅᑭᒡᓯᕐᕕᒃ ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᖁᓪᓕᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 250,000.00         ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᓯᒪᔪᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

HSS ᑲᑕᐅᔭᖅ ᕿᒫᕕᒃ 245,000.00         ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᑲᑕᐅᔭᖅ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 215,000.00         ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 165,830.00         ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒧᑦ 135,000.00         ᐃᒻᒥᓂᒃ ᑐᖁᑦᑕᐃᓕᒪᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 113,000.00         ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᖁᕐᓗᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 110,000.00         ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒧᑦ 101,990.16         ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒧᑦ - ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎ ᐊᑐᖅᑕᐅᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (FIN)

ᐋᓐᓂᐊᖃᕐᓇᖏᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (HSS)
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HSS ᐃᓐᓂᐅᑎᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 101,500.00         ᐃᓚᒌᑦ ᐱᑦᑎᐊᕈᑎᔭᕆᐊᖃᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᓄᓇᕗᑦ ᑐᓐᖓᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 90,000.00          ᒪᑭᓐᓇᓱᐊᖅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 85,000.00          ᐃᓚᒌᑦ ᐱᑦᑎᐊᕈᑎᔭᕆᐊᖃᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᓄᓇᕗᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 79,197.50          ᐋᓐᓂᐊᓯᐅᑎᕈᕆᐅᖅᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

HSS ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 62,830.00          ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 52,000.00          ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 50,000.00          ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 50,000.00          ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᑲᒪᑦᓯᐊᖅᑐᑦ ᕿᑭᖅᑖᓗᖕᒥ ᐅᖃᓚᕕᒃ ᐃᓱᒫᓗᒃᑐᓄᑦ 26,000.00          ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔪᒪᔪᓄᑦ ᐅᖃᓗᒡᕕᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25,492.50          ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᐊᓐᓂᐊᓂᒃᑯᑦ ᖃᓄᐃᓕᕐᒪᖔᑕ ᖃᐅᔨᓴᐃᔾᔪᑦ 25,000.00          Wolf Level Sponsorship ᐃᑲᔪᖅᑐᕈᑎᒋᔭᐅᔪᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᕇᒃ ᕼᐊᓐᓴᓐ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕐᒥᒃ 20,000.00          ᐋᖅᑭᒋᐊᕈᑎᑦ ᐊᑑᑎᖃᖅᑐᑦ 07/08 ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 17,510.00          ᐃᒥᐊᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 16,277.00          ᐃᓄᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐅᓐᓂᕆᒃ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᔨᑦᓯᖅᑎᑦ 13,025.00          ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐱᒋᐊᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᖅᐸᐅᔭᖓ 12,500.00          ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10,000.00          ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 7,500.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 7,500.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 7,500.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 7,500.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 7,500.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 7,500.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 7,500.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐃᕐᓂᓱᒃᓰᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 6,971.67           ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐱᒋᐊᖅᑎᑦᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

HSS ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑕᕐᕆᔭᓕᐅᖅᑎᑦ 6,580.00           ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᓯᓐᓈᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᐱᔅᓇᔅ

HSS ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᓴᓂᕋᔭᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑰᕌᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᖁᓪᓕᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 5,325.00           ᐊᓯᔾᔨᕈᒃ ᓂᕈᐊᕐᓂᒃᑯᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

HSS ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 5,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 5,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑭᒻᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 5,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 5,000.00           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᑕᓗᕐᔪᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 4,718.91           ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖁᑎᖏᑦ ᕼᐊᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

HSS ᖁᓪᓕᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 2,587.00           8 -ᖓᓂ ᓯᕗᓕᖅᑎᑦ ᐃᓕᓴᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᓐᖑᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 3,367,834.64      

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 3,367,834.64      

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

JUS ᒪᓕᒐᕐᓂᒃ ᑐᑭᓯᓂᐊᕐᕕᒃ 576,000.00         ᒪᓕᒐᕐᓂᐊᖅᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

JUS ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᒪᓕᒐᓕᕆᕝᕕᒃ 261,600.00         ᒪᓕᒐᕐᓂᐊᖅᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

JUS ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᒪᓕᒐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑎᒥᐅᔪᑦ 249,600.00         ᒪᓕᒐᕐᓂᐊᖅᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

JUS ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑯᑉᓗ ᐅᐸᒐᖅ 189,290.00         ᐊᐃᑉᐸᕇᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑎᖏᑦ ᐋᓐᓂᖅᓯᕆᖃᑦᑕᐅᑎᕙᒃᑐᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

JUS ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 91,726.05          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 91,599.40          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 90,888.80          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐃᖃᓗᐃᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᖏᑦ 90,558.92          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

JUS ᐃᒡᓗᓕᒃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 90,341.40          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 90,125.50          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 89,213.45          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 89,110.60          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐸᖕᓂᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 87,441.20          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (JUS)
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JUS ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 87,215.95          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 85,527.00          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᑰᕌᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 84,114.30          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 82,917.50          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᓴᓂᕋᔭᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 81,746.20          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 81,429.15          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 81,297.40          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 81,035.60          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 80,464.40          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 80,185.60          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ,  ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 79,231.90          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᑭᒻᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 78,331.75          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐅᖅᓱᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 66,123.64          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑯᑉᓗ ᐅᐸᒐᖅ 51,486.42          ᐱᓂᕐᓗᒃᑕᐅᓯᒪᔪᓄᑦ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐᖅ ᑎᒥ

JUS ᖁᕐᓗᖅᑑᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 42,625.38          ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

JUS ᑲᖏᕐᖠᓂᐅᑉ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 6,800.00           ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 3,238,027.50      

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 3,238,027.50      

ᐱᓕᕆᕕᒃᐱᑎᑕᖅ $ ᖃᑦᓯᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᑭᓱᓂᖓ ᑭᓇᒃᑯᑦ ᐱᑎᑕᐅᖕᒪᖔ

NHC ᓄᓇᕗᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ 119,022,000.00     ᐊᐅᓚᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦs ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᑎᒥᖁᑎᖓᑦ

ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 119,022,000.00    

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 119,022,000.00    

ᑲᑎᑕᐃᓐᓇᕆᓗᒋᑦ 270,678,805.92    

ᓄᓇᕗᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᓐ (NHC)
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 ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᓄᑦ ᓇᐃᓈᕐᓯᒪᔪᑦ 

ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 

ᐊᑭᖓ 
$0 

 
ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 

ᓄᓇᕗᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ 0 0 119,722 2 119,722 2 

ᓄᓇᕗᑦ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 0 0 21,545 6 21,545 6 

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ  0 0 14,606 4 14,606 4 

ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 0 0 3,764 13 3,764 13 

ᓄᓇᕗᒥ ᐱᔅᓇᓯᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᓯᔨᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ 0 0 450 1 450 1 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 0 0 160,087 26 160,087 26 

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 
$0 

ᓈᓴᖅᑕᑦ 
ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 

$0 ᓈᓴᖅᑕᑦ 
$0  

ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 1,837 6 1837 6 

ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,397 5 2397 5 

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,745 7 2745 7 

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 3,266 13 3266 13 

ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 36 3 4,071 7 4107 10 

ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,578 5 2578 5 

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 1,730 4 1730 4 

ᓴᓪᓖᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,627 5 2627 5 

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 84 3 3,302 7 3386 10 

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 10 1 1,532 5 1542 6 

ᓴᓂᕋᔭᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 1,606 4 1606 4 

ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 38 3 2,188 10 2226 13 

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 2563 3 3,211 5 5774 8 

ᑭᖕᒥᕈᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 1,934 5 1934 5 

ᑯᕌᕈᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,421 6 2421 6 

ᑯᕌᕈᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 53 1 2,921 6 2974 7 

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 37 3 3,048 11 3085 14 

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,554 9 2554 9 

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,080 5 2080 5 

ᑲᖏᕐᖠᓂᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,508 8 2508 8 

ᓇᐅᔮᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,187 4 2187 4 

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 1,814 4 1814 4 

ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 15 1 1,752 6 1767 7 

ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 0 0 2,692 7 2692 7 
ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓᑦ 
 26 2 2,068 4 2094 6 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 2,862 20 61,069 158 63,931 178 
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